СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ

17.09.2024 № 8-8

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома в муниципальном округе Левобережный по адресу: Прибрежный проезд, д. 4

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев решения общих собраний собственников помещений в трех многоквартирных домах об установке ограждающего устройства (обращение от 30 августа 2024 года),
Совет депутатов муниципального округа Левобережный решил:
1. Согласовать установку одного ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома в муниципальном округе Левобережный по адресу: Прибрежный проезд, д. 4 (Приложение).
2. Направить настоящее решение лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем, в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Левобережный города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа
Левобережный								    Е.Е. Русанов

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Левобережный
от 17.09.2024 № 8-8

Проект размещения ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома в муниципальном округе Левобережный по адресу: Прибрежный проезд, д. 4

[image: ]
__________________
1 – место установки ограждающего устройства.

Тип, размер, внешний вид ограждающего устройства
[image: ]

image1.png

image2.png
Tun wrar6ayma anexTpoMexanHeckHii

THI NPHBOAA TYMGbI ILTArGayMa OTKaTHOM

MiTencuBHOCTS IAAr6ayMa, % 100

YacToTa HCNONb30BARNS ULIATGaYMA, UHKNOB / 50 [ 440mm

w/

T ——— 5

Bpems oTKphIBaHNA MLTAT6ayMa, CeK MakeMansHoe wpesst Henpepuipiofi paGori @ |10MM <€
Mty

Marepuan kopnyca maaréayma OKpaLIeHHas cTab

Onopa ans crpens wrarGayma a

Penepc npw npensTcrany na

Konnesbie BbikiouaTe anexTpovexannseckie

Pecypc mar6ayma (WHK0B OTKpBITHS / 1000000

3axphiis)

Pacnonoxenue utar6ayma uenTpanbHoe

Knace sanuims mwrar6ayma P44

Tennonas samura, (Lenncuii) 130

TloTpe6nemas MomKocTs, Batt (W) 210

PaGosiee Hanpsmkenme NpUBOA wAarGayma, 24

Bosst (VDC)

Hanpsxenve murauns wnar6ayma, Bobt 220

(VAC)

YCTaH0BKa TYMGH! MEXaHHaMa LITAr6ayma POUIBORMTCH C SarAYGTCHHEM HIDKE MOBEPXHOCTI
pynTa He Gonee 300 Mm